
VER1.2 2014/3/8
NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 ルート

1 0.00 0.00 スタート 道の駅湖畔の里福富 ＢＰ３７５ ０７：００～０７：３０

2 0.56 0.56 福富支所（北） ╋字路 直進 ＢＰ３７５

3 0.52 1.08 －－－ ┳字路 左折 Ｒ３７５

4 4.04 5.12 乃美 ┳字路（十字路） 右折 Ｒ３７５
次の清武までの間でゴール地点のセブンイレ
ブンを通過（右側：GSとコメリの間）

6 2.11 7.23 清武 ┣字路 直進 Ｒ３７５

7 0.50 7.73 宮の首 Ｙ字分岐 左折 Ｒ３７５

8 11.07 18.80 敷名市 ╋字路 左折 Ｋ５２

9 1.84 20.64 －－－ Ｙ字分岐 左折 Ｋ５２

10 1.26 21.90 －－－ Ｙ字分岐 右折 Ｋ５２

11 7.20 29.10 三和分かれ ┳字路 右折 Ｋ３７ 右側にセブンイレブン（復路のＰＣ２）

12 0.37 29.47 甲立駅口 ╋字路 左折 Ｋ５２

13 0.61 30.08 －－－ ┳字路 右折 Ｋ５２ 橋を渡って道成に右折

14 0.36 30.44 甲立小学校入口 ╋字路 左折 Ｋ５２ 左側にヤマザキショップ

15 0.13 30.57 高宮分かれ ╋字路 直進 Ｋ４ Ｒ５４横断する。

16 3.07 33.64 浅塚三差路 ┣字路 右折 Ｋ４ 右折時後方からの接近車両に注意

17 7.51 41.15 高宮支所前 ┳字路 左折 Ｋ４

18 0.90 42.05 －－－ ┫字路 直進 Ｒ４３３ 右側にヤマザキショップ

19 6.39 48.44 －－－ ┣字路 右折 Ｒ４３３ 変則的な交差点、踏切通過後に橋を渡る。

20 0.87 49.31 －－－ ┳字路 左折 Ｒ３７５
・左折直後門田トンネルに入る。　ＰＣ１までの
間は、対向車の不意の追い越しに注意
・式トンネル内の中央分離ポール注意

21 37.20 86.51 Ｒ３７５ 買い物をしてレシートをもらう。 ９：３４～１２：４８

22 0.12 86.63 －－－ Ｙ字分岐 右折 Ｒ３７５ 道成に右折（路面に着色あり）　峠越えまで道狭し

23 14.74 101.37 名無し ┣字路 右折 Ｋ２８８ この先から徐々に三瓶山への登坂

ＰＣ１ポプラ邑智粕渕店（左側）

BRM323広島200三瓶山
（距離は参考値）

情報・その他



24 3.37 104.74 －－－ ┳字路 右折 Ｋ３０

25 7.13 111.87 Ｋ３０
スタッフ待機、ブルベカードを提出して通過サ
インをもらう。

26 4.13 116.00 －－－ Ｙ字分岐 右折 Ｋ４０ この先下り、途中の橋の継ぎ目に注意（前後２カ所）

27 6.11 122.11 －－－ ┳字路 左折 Ｒ３７５

28 36.53 158.64 －－－ ┣字路 右折 Ｒ４３３
・式トンネル内の中央分離ポール注意
・門田トンネル出た先で右折

29 0.87 159.51 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４３３ 橋を渡って踏切を通過する。

30 6.39 165.90 －－－ ┣字路 直進 Ｋ４ 左側にヤマザキショップ

31 0.90 166.80 高宮支所前 ┣字路 右折 Ｋ４

32 7.51 174.31 浅塚三差路 ┳字路 左折 Ｋ４

33 3.07 177.38 高宮分かれ ╋字路 直進 Ｋ５２ Ｒ５４横断する。

34 0.13 177.51 甲立小学校入口 ╋字路 右折 Ｋ５２ 右側にヤマザキストア

35 0.36 177.87 －－－ ┫字路 左折 Ｋ５２ 道成に左折後橋を渡る。

36 0.61 178.48 甲立駅口 ╋字路 右折 Ｋ３７

三和分かれ ┫字路 左折 Ｋ５２

38 7.20 186.05 －－－ Ｙ字分岐 左折 Ｋ５２

39 3.12 189.17 敷名市 ╋字路 右折 Ｒ３７５

40 11.07 200.24 宮の首 Ｙ字分岐 右折 Ｒ３７５

41 0.50 200.74 清武 ┫字路 直進 Ｒ３７５

42 0.79 201.53 ゴール 買い物をしてレシートをもらう。 １２：５３～２０：３０

通過チェック（右側　西の原駐車場）

セブンイレブン広島豊栄町店　左側

　※１　ゴール後は通過ＰＣ等のレシート確認及びブルベカードへ通過・ゴール時間の記入、メダルの有無の記入、本人のサイン、所要時間等を各自で記入して下さい。

　※２　ブルベカードの処理が終了後は再確認を行い、当日の主催者ブリーフィングの事前指示に従って下さい。

37 0.37 178.85
ＰＣ２　セブンイレブン甲田町高田原店（左側）

買い物をしてレシートをもらう。 １２：１６～１８：５６


